

关于《武汉武商集团股份有限公司详式权益变动报告书》更正公告

本人因疏忽，在《武汉武商集团股份有限公司详式权益变动报告书》中，存在个别数据与公告内容不符的情况，现予以更正。更正后的《武汉武商集团股份有限公司详式权益变动报告书》全文如下，请投资者注意。

更正前为：
武汉武商集团股份有限公司 2010年主要财务数据及指标

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
总资产	1,405,025,826	1,362,978,112	1,181,102,000
总负债	879,115,115	726,696,000	857,190,000
归属于上市公司所有者权益	525,911,711	636,282,112	323,912,000
资产负债率	62.57%	53.16%	72.89%
营业收入	156,393	79,092	40,284
归属于上市公司所有者权益	33,865	13,344	9,094
净资产收益率	6.01%	4.35%	3.15%

更正后为：
武汉武商集团股份有限公司 2010年主要财务数据及指标

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
总资产	1,405,025,826	1,362,978,112	1,181,102,000
总负债	879,115,115	726,696,000	857,190,000
归属于上市公司所有者权益	525,911,711	636,282,112	323,912,000
资产负债率	62.57%	53.16%	72.89%
营业收入	156,393	79,092	40,284
归属于上市公司所有者权益	33,865	13,344	9,094
净资产收益率	6.01%	4.35%	3.15%

更正后为：
武汉武商集团股份有限公司 2010年主要财务数据及指标

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产	2,606,929,235.87	2,492,809,211.35	1,298,730,194.47
货币资金	17,627,933.42	6,854,520.95	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00	0.00
短期投资	0.00	0.00	0.00
应收票据	19,409,714.08	15,904,261.91	6,500,000.00
应收账款	1,990,727,585.87	1,227,400,602.52	576,804,787.16
预付账款	88,325,650.89	27,117,580.48	48,665,105.68
应收股利	0.00	0.00	0.00
应收利息	358,500.00	0.00	25,200.00
其他应收款	2,751,293,320.30	2,425,439,979.57	2,936,844,675.70
存货	387,613,167.21	360,205,185.96	1,969,255,089.08
持有待售资产	95,970,725.41	31,336,164.87	35,711,002.39
一年内到期非流动资产	128,292,712.15	85,196,858.37	1,055,178.13
其他流动资产	91,368.93	0.00	0.00
流动资产合计	7,862,468,476.07	6,555,731,342.52	7,147,564,124.16

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
可供出售金融资产	195,937,471.55	189,551,935.63	0.00
持有至到期投资	236,164,342.00	266,724,402.13	0.00
长期股权投资	0.00	0.00	142,922,920.10
长期债权投资	3,913,118,147.19	3,293,256,280.89	2,962,873,518.55
投资性房地产	21,609,567.84	224,799,541.43	0.00
固定资产	874,293,892.31	829,972,134.37	994,133,666.72
在建工程	305,630,650.38	359,979,319.19	284,302,403.07
无形资产	478,665,241.63	492,965,815.18	371,831,262.83
商誉	18,576,657.25	18,576,657.25	21,589,660.00
长期待摊费用	460,088,584.67	448,163,709.81	709,559,667.65
递延所得税资产	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	6,187,786,561.31	5,390,600,821.57	4,463,456,933.76
资产总计	14,050,255,037.38	11,946,332,164.09	11,811,021,077.92

项目	2010年度	2009年度	2008年度
营业收入	156,393	79,092	40,284
营业成本	103,568,374.79	55,469,833.73	0.00
营业利润	14,723,312.03	12,175,961.43	14,540,351.86
利润总额	24,271,204.63	19,384,163.88	0.00
净利润	14,723,312.03	12,175,961.43	14,540,351.86
归属于母公司所有者的净利润	6,187,786,561.31	5,390,600,821.57	4,463,456,933.76
少数股东损益	14,050,255,037.38	11,946,332,164.09	11,811,021,077.92
每股收益	0.00	0.00	0.00
净资产收益率	6.01%	4.35%	3.15%

更正后为：
武汉武商集团股份有限公司 2010年主要财务数据及指标

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他经营活动收到的现金	4,672,217,896.08	2,207,887,745.51	921,289,910.99
经营活动现金流出小计	8,016,027,060.92	5,196,276,429.32	2,063,017,354.18
购买商品、接受劳务支付的现金	4,016,057,248.76	3,050,874,658.16	1,699,781,516.87
支付给职工以及为职工支付的现金	181,883,588.32	78,775,362.78	64,685,589.10
支付的各项税费	390,130,296.98	39,016,723.48	67,963,253.00
支付其他经营活动有关的现金	4,163,103,006.56	1,981,894,320.01	820,282,386.78
投资活动现金流出小计	8,467,174,134.62	5,150,561,064.43	6,527,712,727.71
投资活动产生的现金流量净额	70,727,926.30	45,715,364.89	-589,695,373.53

项目	2010年度	2009年度	2008年度
经营活动产生的现金流量	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
销售商品、提供劳务收到的现金	3,863,332,668.61	2,988,221,181.12	1,141,127,009.24
收到的税费返还	1,959,808.88	167,502.69	600,434.35
其他			